

Obiectivul: DGLCA

Obiectul: DGLCA

Devizul: Reparatia capitala a blocului de loc. din sos. Muncesti, 782/4

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Valoarea de deviz 111 433 (Lei)

Intocmit in preturi curente 2019-05-31

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	6,4800	34,0000	220
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	52,6680	34,0000	1 791
3	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7500	34,0000	128
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	508,4775	34,0000	17 288
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	265,8825	34,0000	9 040
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,2500	34,0000	281
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	317,7945	34,0000	10 805
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,0000	34,0000	510
Total manopera						40 062
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	8,1000	10,0000	81
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,6644	208,0000	2 634
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	1 342
4	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	21
5	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, etc.)	%	3,0000	0,0000	186
6	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	2,0000	0,0000	70
7	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	172,2263	15,0000	2 583
8	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	21,8700	10,0000	219
9	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	328,0500	9,0000	2 952
10	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	84,7463	8,0000	678
11	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 761,6400	1,0000	3 762
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	414,6120	1,0000	415
13	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0049	580,0000	3
14	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0972	0,0000	0
15	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,9504	0,0000	0
16	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 257,5250	19,0000	23 893
17	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	29,9700	11,0000	330
18	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,4300	15,0000	36
19	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8100	10,0000	8
20	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,0434	19,0000	58
Total materiale						39 270
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	109,3500	5,0000	547
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,7337	5,0000	64
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,8050	5,0000	164
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,0480	5,0000	165
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	21,8700	10,0000	219
6	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,3168	50,0000	16
7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	30,0713	5,0000	150
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,8700	250,0000	968
Total utilaje						2 292
Total						81 625

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	9 014
Total		90 639
Cheltuieli de transport	1,0000%	393
Total		91 032
Cheltuieli de regie	1,0000%	910
Total		91 942
Beneficiu de deviz	1,0000%	919
		92 861
TOTAL Deviz fara TVA		
		92 861
Total	20%	18 572
TVA		111 433
TOTAL Deviz		

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;